
Usnesení z 38. zasedání obecního zastupitelstva Říkovice ze dne 22.12.2017. 

 

 
ZO schválilo: 

 

Program jednání v předloženém znění, doplněný v bodě 8. 

 

- Návrh na finanční příspěvek na pořádání dětského karnevalu, který se bude konat dne 

8.2.2018 v MŠ Říkovice v rámci výuky. 
 

- Návrh na úpravu nájemních smluv v obecních bytech č.p.7  
 

 

 

ZO projednalo a schválilo: 

 

- Návrh rozpočtu pro r. 2018. 
 

- Změnu rozpočtu č.13. 
 

 

- Návrh na finanční příspěvek na pořádání dětského karnevalu, který se bude konat 

dne 8.2.2018 v MŠ Říkovice v rámci výuky. 
 

- Návrh na úpravu nájemních smluv v obecních bytech č.p.7 od 1.4.2018. 

 

 

ZO vzalo na vědomí: 

 

- Vyjádření č.788/2017 Magistrátu města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního 

prostředí, oddělení stavební úřad, Bratrská 34, 750 11, Přerov 2, ve věci stavby 

„Prodloužení stoky AC Říkovice – dopravní část – SO 02 Místní komunikace“, 

stavebníka  Obec Říkovice , Říkovice 68, 751 18 Říkovice 

 

- Oznámení náměstka hejtmana Krajského úřadu Olomouckého kraje, Jeremenkova 

40a, 779 11 Olomouc o konání národní putovní výstavy  s názvem „Má vlast cestami 

proměn 2018“ a možnosti prezentace obcí na této výstavě a nutné registraci do 

28.2.2018. 

 

- Oznámení Koordinátora integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje 

(KIDSOK) o zveřejnění nových jízdních řádů veřejné linkové dopravy v Olomouckém 

kraji s platností od 1.1.2018.   

 

- Termín konání Tříkrálové sbírky, která proběhne v obci dne 6.1.2018. 

 

 

 

V Říkovicích 22.12.2017 

 

 

 

 

 

………………………………………….                         ……………………………………. 

           Radomír Možiš – starosta                                                 Jiří Říha - místostarosta         



 

 

  


